平成 31年 3月 20日

各小学校校長・各スポーツ少年団 御中

福井市バドミントン協会

会 長  川 端 武 和

（公印略）

福井市学童シングルスバドミントン大会開催について

 みだしの件につきまして、下記のとおり開催いたしますので、貴校児童の参

加につき格別のご配慮を賜りますようお願い申上げます。

福井市学童シングルスバドミントン大会実施要項

１．主  催  福井市バドミントン協会

２．協  賛  福井市小学校体育研究部

３．主  管  福井市バドミントン協会

４．日  時  平成 30年 4月 30日（火・休日）

※ 前日（4/29）の午後７時から、ラインテープ・ネット貼り等の会場準備を行います。

各団、数名程度お手伝いいただけると幸いです。

５．会  場  福井市体育館

（開場は午前 8時です。それ以前に来ても玄関が開いていませんのでご注意下さい。）

６．参加児童  福井地区内に在住する小学生で、地区内小学校

の 3年生以下、4年生、5年生、6年生の男女

（注）学年は、いずれも 4月からの新学年です。

７．実施種目  ・3年生以下 男・女シングルス

・4年生 男・女シングルス

・5年生 男・女シングルス

・6年生 男・女シングルス

８．出場組数  自由とする。

９．競技方法  １）各学年男女別のトーナメント方式。3位決

定戦は行いません。（参加数により競技方法

を一部変更することがあります。）

２）21ポイントラリーポイント 1ゲームマッチ。

（最高 30ポイントまで）但し、準決勝以上

は 21ポイント 3ゲームマッチ。

※（参加数により、変更する場合があります。）

   １０．使 用 球      水鳥検定球（協会で用意する。）

   １１．参 加 料      1人 600円。但し、市外チームは 1 人 700円

   １２．申込方法  別添、所定の様式によって下記宛に郵送、FAX

または Eメールにてお申し込み下さい。

              ◎但し、FAX・メールの場合も、必ず申込書

を郵送してください。

              ◎参加できないチームも、申込書に「参加無し」

               と書いて同じく連絡をお願いします。

              〒918-8025 福井市江守中 1-15-3

                    小 倉 豪 円 宛

    FAX 0776-35-3548

              Email goen50@arrow.ocn.ne.jp

   １３．申込期日  平成 31年 4月 8日（月）必着

   １４．組合わせ    福井市バドミントン協会にて行います。

   １５．表  彰    各学年別、男女別にベスト 4まで表彰します。

   １６．審  判    各試合とも、敗者が次の試合の主審、勝者が得

    点係をしていただきます。線審は各団から 1名

    出してください。第 1試合の主審については、

    シード選手を中心に本部から指名させていただ

    きますのでご協力をお願いします。

１７．そ の 他        １）登録した選手以外の変更は原則として認め

ないので、登録には十分注意してください。

              ２）参加者が競技中に負傷した場合は、参加選

手に掛けてある 1日スポーツ傷害保険にて

対応いたします。

              ３）保護者の盛大な応援(拍手・声援)が得られま

すよう、各団においてお取り計らい下さい。

              ４）参加選手は、必ず背中にゼッケンをつける

こと。

             ５）実施細則、組合わせ結果及びタイムテーブ

ルについては、当日プログラムをお渡し致し

ます。

６）コートサイドでの応援は、試合進行の妨げ

になりますのでやめて下さい。応援は体育館

の観覧席でお願い致します。

             ７）大会に関する問い合わせ先

中 山 ま り よ（090－9762－3829）

※ 大会内容についてご要望があれば、大会当日役員までお申し出ください。

本年度も、参加状況が確定した

段階で、各団の観覧席を指定させ

ていただき、協会ホームページに

掲載しますので、決められた場所

にお座りくださいますようお願

いします。また、駐車場は限られ

たスペースしかありませんので、

乗り合わせでお越しくださいま

すよう重ねてお願いいたします。